
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.À13Q del

REALIZZAZIONE DELLA MAPPA TURISTICA DEL PARCO IN

OGGE1T
VERSIONE TASCABILE IN ITALIANO ED IN INGLESE -O
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURE PER LA VERSIONE IN
INGLESE — CUP: F84G 11000220001 — F89C11000420001.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1. del

Bilancio di Previsione 2011.

Il Responsabill h’iio Finanziario

dott.ssa MTT’a Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 2.194,00 UPB 1.2.1.1. Cap. 11320 Esercizio 2011

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2011

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la determinazione dirigenziale n. 306/2011 del 14/11/2011 con la quale è stata impegnata
la somma complessiva di € 4.488,00 sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed
informazione sul Parco” del Bilancio di previsione 2011 per la realizzazione della mappa turistica
del Parco Nazionale dell’Alta Murgia nella versione in italiano ed inglese e che con la stessa
determinazione si è provveduto alla liquidazione e pagamento delle fatture pervenute per la
realizzazione grafica e la stampa di 5000 copie della versione in italiano;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 4231 del 25/10/2011 si è provveduto alla conferma della
realizzazione grafica delle mappe nella versione inglese all’Arch. Graziano Gadaleta;

VISTO che il servizio relativo alla realizzazione grafica della mappa turistica del Parco in versione
tascabile in inglese è stato regolarmente effettuato secondo i termini e le modalità stabilite
dall’Ente e che il Sig. Graziano Gadaleta in data 27/12/2011 ha fatto pervenire la fattura
n. 17/2011 del 27/12/2011 dell’ammontare complessivo di € 500,00 omnicomprensiva, al lordo
delle ritenute di legge;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 4230 del 25/10/2011 si è provveduto alla conferma
dell’ordinativo di stampa di n. 5.000 mappe in inglese all’Azienda Tipografica De Biase;

VISTO che la fornitura della stampa della mappa turistica del Parco in versione tascabile in
inglese è stata regolarmente effettuata secondo i termini e le modalità stabilite dall’Ente e che
l’Azienda Tipografica De Biase in data 23/04/2012 ha fatto pervenire la fattura n. 71 del
23/04/2012 dell’ammontare complessivo di € L694,00 comprensivo di IVA al 21%;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento delle succitate fatture;

DATO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata
impegnata al Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di
previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 2.194,00, da liquidare e pagare con il presente
provvedimento, è già stata impegnata al Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed
informazione sul Parco” del Bilancio di previsione 2011 — Impegno Definitivo n. 53’2011.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

DI LIQUIDARE E PAGARE al Sig. Graziano Gadaleta, con studio in Ruvo di Puglia alla Via A.
Volta, n. 3, la somma complessiva di € 500,00 omnicomprensiva, al lordo delle ritenute di legge
per la realizzazione grafica della mappa turistica del Parco in versione tascabile in inglese, con
bonifico bancario su IBAN:1T49G0760104000000019823715 - CUP: F84G11000220001.

DI LIQUIDARE E PAGARE all’Azienda Tipografica De Biase, con sede in Ruvo di Puglia alla Via
Scarlatti, 24/f, la somma complessiva di € 1.694,00 comprensiva di IVA al 21% per la fornitura
della stampa di 5.000 copie della mappa turistica del Parco in versione tascabile in inglese, con
bonifico bancario,u IBAN:1T35B052624 0CC1080017236; CUP: F89C11000420001.

IL DIRETTORE
Modesti



parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal lo2O{2 e

per 15 giorni conecutivi.

Gravina,

L’in?aricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravi na,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.tÉ) in data

____________

sul capitolo

del bilancio di previsione anno 7(_ gestione residui/cpeena-

Gravina,

________________

t i,


